ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.10.2020                                                                                                                     № 22
с. Топчиха
	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район на 2020 год, утвержденный решением районного Совета депутатов от 27.12.2019 № 47

Рассмотрев предложения о приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район и обоснования целесообразности  приватизации муниципального имущества, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Топчихинский район утвержденным решением Администрации района от 23.11.2012 № 74, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район на 2020 год, утвержденный решением районного Совета депутатов от 27.12.2019 № 47, следующие изменения:
1.1. В разделе I «Основные направления и задачи приватизации муниципального имущества на 2020 год»:
- в пункте 2 слова «не менее 103400 рублей» заменить словами «не менее 695500 рублей»;

- пункт 3 дополнить строками 3,4 следующего содержания:

«

	3
	Автобус ПАЗ 32053-70 2010 года выпуска, государственный номер У481СР22, ПТС 52 МХ 100125, VIN Х1М3205СХА0003875, двигатель № 523400 А1005278, шасси № отсутствует, кузов № Х1М3205СХА00003875, цвет кузова желтый
	II полугодие 2020 года

	4
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70 2010 года выпуска, государственный номер С751СО22, ПТС 52 МХ 100122, VIN Х1М3205СХА0003900, двигатель № 523400 А1005073, шасси № отсутствует, кузов № Х1М3205СХА00003900, цвет кузова желтый
	II полугодие 2020 года

»;

1.2. Раздел II «Имущество муниципального образования Топчихинский район, приватизация которого планируется в 2020 году» дополнить строками 3,4 следующего содержания:

«
	3
	Автобус ПАЗ 32053-70 2010 года выпуска, государственный номер У481СР22, ПТС 52 МХ 100125, VIN Х1М3205СХА0003875, двигатель № 523400 А1005278, шасси № отсутствует, кузов № Х1М3205СХА00003875, цвет кузова желтый

	4
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70 2010 года выпуска, государственный номер С751СО22, ПТС 52 МХ 100122, VIN Х1М3205СХА0003900, двигатель № 523400 А1005073, шасси № отсутствует, кузов № Х1М3205СХА00003900, цвет кузова желтый

».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.
Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина